
UCHWAŁA NR XVI/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 2019. 506, 1309, 
1696,1815,1571) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2019r. 
poz. 712, 492) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego upoważnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorzów Śląski, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2019.712, 492) 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 
sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: 003C6F63-5C1E-431D-BB39-F2D2B0A7090D. Podpisany Strona 1




